

Albertus Holding ApS

Tjørnevej 18, 8543 Hornslet

CVR-nr. 28 10 92 88

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

René Runge Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albertus Holding ApS Tjørnevej 18 8543 Hornslet CVR-nr.: 28 10 92 88 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Runge Svensson, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sønder Allé 11, 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	Gonge Danmark ApS, Hornslet Golf Improvement ApS, Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer Gonge Danmark ApS samt Golf Improvement ApS. Derudover ejer selskabet en kontor- og lagerbygning, der lejes ud til Gonge Danmark ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 270 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243 t.kr. mod -355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt egenkapitalen primært som følge af underskud i datterselskaberne. Selskabet forventer at egenkapitalen bliver retableret i løbet af de kommende år ved egen samt datterselskabers indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	270.075	264.385
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.885	-73.885
Driftsresultat	196.190	190.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-252.761	-358.582
4 Øvrige finansielle omkostninger	-182.972	-181.604
Resultat før skat	-239.543	-349.686
5 Skat af årets resultat	-2.963	-4.897
Årets resultat	-242.506	-354.583
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-182.244	-280.582
Disponeret fra overført resultat	-60.262	-74.001
Disponeret i alt	-242.506	-354.583

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
6	Grunde og bygninger	<u>4.628.580</u>	<u>4.702.465</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.628.580</u>	<u>4.702.465</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>826.483</u>	<u>1.079.244</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>826.483</u>	<u>1.079.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.455.063</u>	<u>5.781.709</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	24.593	16.000
	Andre tilgodehavender	<u>500</u>	<u>6</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.093</u>	<u>16.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.040</u>	<u>76.400</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.133</u>	<u>92.406</u>
	Aktiver i alt	<u>5.488.196</u>	<u>5.874.115</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	182.244
8 Overført resultat	-127.942	-67.680
Egenkapital i alt	-2.942	239.564
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.583	90.027
Hensatte forpligtelser i alt	78.583	90.027
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	1.640.795	1.820.354
10 Gæld til pengeinstitutter	1.332.910	1.429.812
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.973.705	3.250.166
Kortfristet del af langfristet gæld	269.000	263.000
Leverandører af varer og tjenesteydelse	11.750	11.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.139.054	1.996.723
Anden gæld	19.046	22.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.438.850	2.294.358
Gældsforpligtelser i alt	5.412.555	5.544.524
Passiver i alt	5.488.196	5.874.115
1 Kapitalforhold		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt egenkapitalen primært som følge af underskud i datterselskaberne. Selskabet forventer at egenkapitalen bliver reableret i løbet af de kommende år ved egen samt datterselskabers indtjening.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>73.885</u>	<u>73.885</u>
	<u>73.885</u>	<u>73.885</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.038	76.404
Andre finansielle omkostninger	<u>101.934</u>	<u>105.200</u>
	<u>182.972</u>	<u>181.604</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.407	0
Årets regulering af udskudt skat	-11.444	3.027
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.870</u>
	<u>2.963</u>	<u>4.897</u>

Noter

6. Grunde og bygninger

Kostpris 1. oktober 2018	5.390.235	5.390.235
Kostpris 30. september 2019	5.390.235	5.390.235
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-687.770	-613.885
Årets afskrivninger	-73.885	-73.885
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-761.655	-687.770
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	4.628.580	4.702.465

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2018	975.000	875.000
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 30. september 2019	975.000	975.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	104.244	562.826
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-252.761	-358.582
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 30. september 2019	-148.517	104.244
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	826.483	1.079.244

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Gonge Danmark ApS	Hornslet	100 %
Golf Improvement ApS	Hornslet	100 %

Noter

8. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	182.244	-67.680	239.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-182.244</u>	<u>-60.262</u>	<u>-242.506</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-127.942</u>	<u>-2.942</u>

9. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.811.795	1.983.354
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-171.000</u>	<u>-163.000</u>
	<u>1.640.795</u>	<u>1.820.354</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>957.000</u>	<u>1.128.559</u>

10. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	1.430.910	1.529.812
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-98.000</u>	<u>-100.000</u>
	<u>1.332.910</u>	<u>1.429.812</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>885.000</u>	<u>985.000</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.811.795 kr., er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 4.628.580 kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 3.610.000 kr., der giver pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. September 2019 udgør 4.628.580 kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
